

TÄNAPÄEV



lipnik Lauri Lasimer

Malevkond

Rävala malevkond sai taasloodud Harju maleva taastamisel ühes teiste malevkondadega. Esimesest aastast peale sai pealikuks vanemveebel **Andres Lepik**, 1998 - 2007 juhtis malevkonda nooremseersant **Teet Sädekivi**, 2007-2010 vanemveebel **Toomas Treiman** ning aastast 2011 juhib Rävala malevkonda lipnik **Lauri Lasimer**, kellele on abiks aktiivne kaitseliitlane malevkonna pealiku abi nooremseersant **Rein Peetrimägi**. Praegu kuulub malevkonna koosseisu 1 lahingrühm, 2 sisekaitserühma, formeerimisüksus ning juhtimist a g a l a r ü h m . Rävala malevkonna liikmeskonda kuulub üle 370 mehe ja naise. Kuigi uue seadusega pole malevkond otseselt seoses teiste KL struktuuriüksustega, siis Rävala malevkond on tihedas koostöös oma territooriumil tegutsevate noorterühmadega ning naiskodukaitsajaoskondadega. Noorkotkaste ja kodutütarde rühmad tegutsevad Kurtnas, Kuusalus, Kolgas ja Loksal. Üheks prioriteediks on seatud noorterühmade loomine ning liikmeskonna kasvatamine. Lisaks on 2 naiskodukaitsajaoskonda - Rävala ja Viimsi.



n-srs. Rein Peetrimägi

Viimsi jaoskond

Viimsisse taasloodi naiskodukaitsajaoskond 2011 aasta novembris. Sel aastal sai Viimsi jaoskond juba 78 aastaseks. Kuigi I Eesti Vabariigi ajal ei kuulunu Viimsi jaoskond Rävala malevkonna alla, siis tänaseks taasloodud Viimsi jaoskond teeb aktiivselt koostööd malevkonnaga. Koos osaletakse maakaitsepäeval, perepäeadel, messidel-laatadel, Viimsi naised kuuluvad Rävala formeerimisüksusesse. Samuti on üks põhitegevusaladest avalikud suhted ning koos osaletakse erinevatel promoüritustel. Viimsi jaoskonna esinaine on alates taasloomisest Helen Allas ning aseesinaine Helen Ottep.



H. Allas



E. Kuuspalu

Rävala jaoskond

Rävala naiskodukaitsajaoskond sai taastatud 2004. aastal. Rävala naised tegutsevad aktiivselt noortega ning üks peamisi tegevusalasid on toitlustamine. Lisaks veel on Rävala jaoskonnas rühmaparameedik, side- ja staabigrupi liikmed ning tublid spordinaised. Esimene taasloodud jaoskonna esinaiseks oli Siiri Blank, kes andis teatepulga Maris Borštšik'ule, siis Heli Jürissonile ning aastast 2013 on Rävala jaoskonna esinaine Elbe Kuuspalu ning ase-esinaine Lana Toomval.

Sümboolika

Rävala malevkonna rinnamärk, nagu teda näeme pildil, kinnitati kaitseliidu ülema poolt 1938. a. alul. Märki normaalne suurus on 46 x 36 millimeetrit. Muistne Rävala maakond, mida tunneme praegu Tallinna ümbruse nime all, kuulub suurelt osalt Rävala malevkonna piirkonda. Rävala naakonnal oli vanasti täita suur ülesanne oma ja kogu Eesti riigi pealinna R ä v a l a (Tallinna) kaitsmisel. Selleks oli ehitatud suur hulk linnuseid. Neist tähtsaim oli I r u linnus. Kõik linnused ja kogu Rävala maakonna rahvas on aastasadu vapralt täitnud seda ülesannet. Malevkonna rinnamärk tahab oma kujutusega öelda, et sedasama on valmis tegema ka kaitseliidu Rävala malevkond praeguse ajal ja edaspidi. Vaprat võitlust ja võitu tähistab märgil suletud värav. Malevkonna kindlat tahet olla nagu Keerub meie kalli kodumaa ja tema pealinna kaitsjaks, märgib ära mõök ning võitlejate ja võitjate häid ja vapraid tegusid kroonib pärj.

Malevkonna lipp taastati Jõelähtme ja Viimsi valla abiga ning annetati malevkonnale Viimsis 23. juunil 1998. aastal.



Rävala malevkonna 95. aastapäeva puhul

mälestame tänutundes
kõiki Rävala kaitseliitlasi,
naiskodukaitsjaid
noorkotkaid ja
kodutütreid,
kes varisesid manalasse ...

Ajakiri "Tasuja" on Rävala malevkonna häälekandja. Soovime taastada I Eesti Vabariigi aegset traditsiooni ning loodame, et malevkond jätkab oma ajakirja väljaandmist ka tulevatel aastatel ning tähtpäevadel.